
                                2025 年 10 月吉日 

   

京都産業大学馬術大会開催のご案内 

 

                            京都産業大学体育会馬術部 

                            監 督  水 野 慶 治 

                          主 将  石 川 穂 

   

 

 

拝啓 清秋の候、皆様方にはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、今年も京都産業大学馬術大会を下記の日程で開催することとなりました。 

  この大会は、主に学生が企画・運営し、和駿会が応援する形を取っています。また、競技種目は基

本を重視した部班競技を組み入れ、馬場も障害も初級・中級レベルで構成しています。大会の詳細

は、同封の実施要項をご覧ください。 

  日頃の練習の成果を発表する場として、万障お繰り合わせのうえご来場賜りたくご案内申し上げま

す。 

  なお、前回大会にていただいたプログラムを同封させていただきますので、ご参照ください。 



 

敬具  

 

 

       

 

記 

 

        1 開 催 日 ：2025 年 12 月 7 日（日） 

        2 開始時刻 ：午前 8 時予定 

        3 会  場 ：京都産業大学総合グランド 厩舎 

以上 

 

 

 

 

なお、同封しているプログラムは、過去の大会のものとなっております。今年度も同様の内容・規模で

行う予定ですので、参考までにご覧いただけましたら幸いでございます。 



 

 


